О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 14 декабря 2000 года N 1846

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2001 года N 347
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан "О P001846_
передаче государственного пакета акций открытого акционерного общества "
Актобемунайгаз" в доверительное управление" от 14 декабря 2000 года N 1846
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      в заголовке слово "Актобемунайгаз" заменить словами "СНПС - Актобемунайгаз";
      в  п о д п у н к т е  1 )  п у н к т а  1 :
      слово "Актобемунайгаз" заменить словами "СНПС - Актобемунайгаз";
      после слова "выкупа" дополнить словами "и отчуждения, с правом совершать иные
действия с доверенным имуществом с целью надлежащего управления им по
согласованию с уполномоченным органом," .
      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Казахстан от 29 декабря 2000 года N 1929

P001929_

  "О приостановлении
действия постановления Правительства Республики Казахстан от 14 декабря
2000 года N 1846".
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан